
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2012 г.

О внесении изменений в программу по повышению эффективности бюджетных 
расходов муниципального образования город Рязань на период до 2013 года,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 19.04.2011 № 1774 
«Об утверждении программы по повышению эффективности бюджетных расходов 

муниципального образования город Рязань на период до 2013 года»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 

№ 1101-р «Об утверждении Программы Правительства Российской Федерации по 

повышению эффективности бюджетных расходов на период до 2012 года», распоряжением 

Правительства Рязанской области от 31.12.2010 № 570-р, руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в программу по повышению эффективности бюджетных расходов 
муниципального образования город Рязань на период до 20 \3  года, утвержденную 

постановлением администрации города Рязани от 19.04.2011 № 1774 «Об утверждении 

программы по повышению эффективности бюджетных расходов муниципального 

образования город Рязань на период до 2013 года» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 06.10.2011 № 4325, от 26.12.2011 № 5827), следующие 

изменения:

1.1. Пункт 4.8 приложения к Программе исключить.

1.2. В столбце 4 пункта 4.10 приложения к Программе слова «Не позднее 1 сентября 

2011 года» заменить словами «Не позднее 1 июля 2012 года».

1.3. Пункт 4.12 приложения к Программе исключить.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации В. Ё. Артемов


